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Porozumienie symbolicznie otwierające przygotowania do obchodów
setnej rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego podpisane!

*Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego i Tadeusz Musiał, Prezes Towarzystwa Pamięci
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 podpisali dzisiaj porozumienie o współpracy. To pierwszy krok w
kierunku sformalizowania współpracy Samorządu Województwa i Towarzystwa przy organizacji,
przypadającej w 2018 roku, setnej rocznicy wybuchu powstania. Celem porozumienia jest kultywowanie
pamięci i tradycji Powstania Wielkopolskiego oraz godne przygotowanie obchodów jego 100-lecia. W
porozumieniu czytamy m.in., że „Strony deklarują gotowość współdziałania z władzami państwa,
samorządami, instytucjami i organizacjami społecznymi w celu nadania uroczystościom jak największego
zasięgu i godnej rangi”. Przygotują też wspólny program obchodów i współtworzyć będą scenariusz
głównych uroczystości.*

„Od lat organizujemy obchody wybuchu Powstania Wielkopolskiego wspólnie z Towarzystwem Pamięci
Powstania Wielkopolskiego 1918/1919. Dzisiejsze podpisanie porozumienia jest takim symbolicznym
potwierdzeniem tej współpracy pomiędzy samorządem województwa a towarzystwem. Chcielibyśmy już,
symbolicznie od dzisiaj, zacząć współpracować nad scenariuszem obchodów 100. rocznicy oraz nad
wszystkimi wydarzeniami, które będą jej towarzyszyć, a także wspólnie podjąć rozmowy ze stroną
rządową, reprezentowaną przez Pana Wojewodę.
Chcemy rozmawiać o tym, jak sobie wyobrażamy wzajemne relacje i o tym, jak będziemy sobie stawiali
określone oczekiwania oraz wymagania, aby 100. rocznica była rocznicą maksymalnie pozbawioną
napięć politycznych, czasem skupienia na pamięci powstania i powstańców”- powiedział Marszałek
Woźniak.

Z kolei Prezes Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego podkreślił, że „chcielibyśmy, by obchody
odbyły się z udziałem jak największej rzeszy Wielkopolan - i nie tylko - i aby pamięć o naszych
Bohaterach 1918-1919 roku trwała stale – nie tylko przy okazji 100. rocznicy” – powiedział Tadeusz
Musiał.

Treść porozumienia znajdą Państwo w załączniku.

strona 1/2



Pliki do pobrania:

porozumienie.pdf - 216215 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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